东南大学本科生交流学习计划安排表

	姓名
	
	一卡通号/学号
	
	院系/专业
	

	交流学校
	
	交流起止时间
	
	联系电话
	

	交流期内我校教学计划规定课程
	序

号
	课程名称
	学分

学时
	开课

学期
	序

号
	课程名称
	学分

学时
	开课

学期

	
	A1
A2
A3
A4
A5
A6
A7
A8
	
	
	
	A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
	
	
	

	
	         院系教务助理认真审核后确认签字：                  年    月    日

	在对方学校的学习计划
	序

号
	课程名称
	学分

学时
	开课

学期
	序

号
	课程名称
	学分

学时
	开课

学期

	
	B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
B8
	
	
	
	B9
B10B11

B12

B13

B14

B15

B16
	
	
	

	学生

承诺
	本人在交流期间参照东南大学教学计划确定自己的选课方案。无法替代的课程回校后进行补修。                    
学生本人签名：                 年    月    日

	院系

意见
	上述学习计划方案由院（系）教学委员会学分认定专家组组织认定，注明替代课程或回校需补修的课程序号。
替代课程序号（如A1-B1;A2-B2+B3）：

补修课程序号（如A3）：

教学委员会学分认定专家组组长签名：         组员签名：
教学院长签名（院系公章）：                 年    月    日

	教务处

意见
	负责人签名（公章）：                 年    月    日


备注：1、院（系）教学委员会学分认定专家组应由3位成员以上组成。

2、学分替换应明确对应课程，要求替换课程的学分学时数相当，替换课程的内容知识点相当，替换课程门数可以不同。

3、本表一式三份，经教务助理、专家组、教学院长签字，加盖公章后送交教务处学籍科。
4、教务处审核通过后，留存一份，其余两份返回学生所在院（系）及学生本人。
